

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4
1	1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
3	1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
4	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00
5	3.5	Proiectare	0.00	0.00
5.1	3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
5.2	3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
5.3	3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
5.4	3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
5.5	3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
5.6	3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
6	4	Cheltuieli pentru investitia de baza	359,450.77	359,450.77
6.1	4.1	Constructii si instalatii	359,450.77	359,450.77
		1 Obiect (Grup Devize) 1	359,450.77	359,450.77
6.2	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
6.3	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
6.4	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
6.5	4.5	Dotari	0.00	0.00
6.6	4.6	Active necorporale	0.00	0.00
7	5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
7.1	5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
7.2	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
8	6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00
9	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00

TOTAL (fara TVA)	359,450.77	359,450.77
TVA (21.00%)	75,484.66	75,484.66
TOTAL (cu TVA)	434,935.43	434,935.43

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

CAPITOL I

I. Constructii si instalatii

2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	359,450.77
		5 INSTALATII TERMICE	6,284.06
		4 INSTALATII ELECTRICE	2,955.21
		3 INSTALATII SANITARE	19,220.42
		2 STRUCTURA	245,407.13
		1 ARHITECTURA	85,583.95
8	4.1.2	Rezistenta	0.00
9	4.1.3	Arhitectura	0.00
10	4.1.4	Instalatii	0.00
11	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
TOTAL CAPITOL I			359,450.77

CAPITOL II

II. Montaj

13	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00

CAPITOL III

III. Procurare

15	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
16	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
17	4.5	Dotari	0.00
18	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00

CAPITOL IV

IV. Probe

20	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00

TOTAL 1 Obiect (Grup Devize) 1 (fara TVA)	359,450.77
TVA (21.00%)	75,484.66
TOTAL 1 Obiect (Grup Devize) 1 (cu TVA)	434,935.43

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Stadiul fizic: 1 ARHITECTURA

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CA03XD* - SAPA EGALIZARE 50MM, GATA PREPARATA, TURNATA MECANIZAT, ARMATA CU FIBRA DISPERSA DE POLIETILENA, ELICOPTERIZATA	mc	1.450	772.91	1,120.72
			material:	458.49	664.81
			manopera:	227.50	329.88
			utilaj:	86.92	126.04
			transport:	0.00	0.00
1.1	2100270 - Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	410.350	1.10	451.38
2	CG08E02>* - PARDOSELI GRESIE CERAMICA PORTELANATA TRATAMENT ANTIDERAPANT/ TRAFIC MEDIU	mp	28.200	101.86	2,872.52
			material:	63.06	1,778.16
			manopera:	37.90	1,068.78
			utilaj:	0.91	25.58
			transport:	0.00	0.00
2.1	2419322.1 - GRESIE CERAMICA PORTELANATA TRATAMENT ANTIDERAPANT/ TRAFIC MEDIU	mp	29.046	46.30	1,344.83
3	CF10C1* - GLET GROSIER SI DE FINISAJ - SUPER RIGIPS	mp	6.000	15.95	95.67
			material:	2.78	16.68
			manopera:	13.12	78.72
			utilaj:	0.05	0.27
			transport:	0.00	0.00
4	CN05A% - Vopsitorii interioare cu vopsele lavabile acrilice aplicate pe suport de glet de ipsos	mp	6.000	18.33	110.00
			material:	8.53	51.20
			manopera:	9.80	58.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.1	7800859 - Vopsea lavabila acrilica	kg	1.860	24.97	46.44
5	CI01A01> - PLACAJE CERAMICE PE PERETI [H=2.10M] - [FAIANTA]	mp	88.000	139.86	12,307.61
			material:	62.80	5,526.13
			manopera:	75.20	6,617.60
			utilaj:	1.86	163.88
			transport:	0.00	0.00
5.1	2401806.1 - Faianta	mp	92.399	29.51	2,726.80

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	CF10C1* - GLET DE FINISAJ APLICAT PE GIPS CARTON	mp	32.000	15.95	510.24
			material:	2.78	88.95
			manopera:	13.12	419.84
			utilaj:	0.05	1.45
			transport:	0.00	0.00
7	CN05A% - VOPSITORII VOPSEA LAVABILA CERAMICA APLICATA PE SUPTOR DE GIPS CARTON [CULOARE ALB]	mp	32.000	18.33	586.65
			material:	8.53	273.05
			manopera:	9.80	313.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	7800859 - Vopsea lavabila acrilica	kg	9.920	24.97	247.70
8	RPCH07A01> - PAZIE DE LEMN FINISAT CU LAC NUANTA STEJAR H=15 CM	m	15.200	89.11	1,354.54
			material:	62.48	949.70
			manopera:	26.25	399.00
			utilaj:	0.38	5.84
			transport:	0.00	0.00
9	CK19A1 - LAMBRIU DE LEMN INTRADOS STREAȘINĂ	mp	6.900	154.40	1,065.36
			material:	96.29	664.42
			manopera:	57.88	399.37
			utilaj:	0.23	1.56
			transport:	0.00	0.00
10	CF13D02^ - TENCUIELI DECORATIVE DRISCUITE DE SOCLU - TIP MARMOROM	mp	12.500	55.70	696.27
			material:	36.06	450.77
			manopera:	10.43	130.38
			utilaj:	9.21	115.13
			transport:	0.00	0.00
10.1	600012976 - Tencuiala decorativa acrilica Ceresit CT 64, armata cu fibre, gata preparata, cu granulatie de 2 mm si aspect "scoarta de copac", cu rezistenta sporita la impact, fisuri si microfisuri, conferand protectie eficienta impotriva contaminarii biologice, cu aplicabilitate in straturi subtiri atat la interior cat si la exterior	kg	31.250	6.75	210.86
10.2	600013002 - Solutie concentrata Ceresit 98 pentru curatare pereti si pardoseli (murdariile, uleriuri, grasimi), cu utilizare la interior si exterior	l	1.750	19.03	33.30
10.3	600012867 - Mortar adeziv Ceresit CM 22 pentru fixarea placilor naturale de dimensiuni mari (gresie, travertin, granit, ardezie), cu tolerante foarte mari si o retentie de apa sporita	kg	25.000	5.66	141.51
10.4	600012954 - Agent hidrofof Ceresit CT 9 utilizat pentru impregnarea zidariilor de clincher, a tencuielilor, vopselelor minerale exterioare si a tiglelor; hidrofofizarea suprafetelor alcaline, protejarea fatadei impotriva ploilor si a agentilor atmosferici agresivi; impiedicarea eflorescentei, a daunelor provocate de inghet, formarea de mucegai; asigurarea unei impregnari rezistente la apa in cazul fisurilor existente (fisuri de suprafata) pana la o deschidere de 0,2 mm	l	3.750	17.35	65.05
10.5	2030 - Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 L	ora	3.438	33.49	115.13

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
11	CF13D02^ - TENCUIELI DECORATIVE DRISCUITE FIN, STRUCTURATE, CU LIANTI PE BAZA DE RASINI SILICONICE, CU GRANULATIE MICA, EXECUTATE LA TERMOSISTEM PERETI, CULOARE ALB/BEIGE	mp	42.000	55.70	2,339.48
			material:	36.06	1,514.59
			manopera:	10.43	438.06
			utilaj:	9.21	386.83
			transport:	0.00	0.00
11.1	600012976 - Tencuiala decorativa acrilica Ceresit CT 64, armata cu fibre, gata preparata, cu granulatie de 2 mm si aspect "scoarta de copac", cu rezistenta sporita la impact, fisuri si microfisuri, conferand protectie eficienta impotriva contaminarii biologice, cu aplicabilitate in straturi subtiri atat la interior cat si la exterior	kg	105.000	6.75	708.47
11.2	600013002 - Solutie concentrata Ceresit 98 pentru curatare pereti si pardoseli (murdarile, uleriuri, grasimi), cu utilizare la interior si exterior	l	5.880	19.03	111.88
11.3	600012867 - Mortar adeziv Ceresit CM 22 pentru fixarea placilor naturale de dimensiuni mari (gresie, travertin, granit, ardezie), cu tolerante foarte mari si o retentie de apa sporita	kg	84.000	5.66	475.48
11.4	600012954 - Agent hidrofob Ceresit CT 9 utilizat pentru impregnarea zidariilor de clincher, a tencuielilor, vopselelor minerale exterioare si a tiglelor; hidrofovizarea suprafetelor alcaline, protejarea fatadei impotriva ploilor si a agentilor atmosferici agresivi; impiedicarea eflorescentei, a daunelor provocate de inghet, formarea de mucegai; asigurarea unei impregnari rezistente la apa in cazul fisurilor existente (fisuri de suprafata) pana la o deschidere de 0,2 mm	l	12.600	17.35	218.57
11.5	2030 - Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 L	ora	11.550	33.49	386.83
12	CE28A# - ASTEREALE SCANDURA RASINOASE + TERASA	mc	1.100	3,948.89	4,343.78
			material:	1,868.89	2,055.78
			manopera:	2,080.00	2,288.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12.1	2918811 - Cherestea fag cal.II	mc	0.385	1,251.80	481.94
12.2	2913254 - Rigla stejar cls a GR = 58-96 MM L = 3,00-6,00 M	mc	0.330	1,500.00	495.00
12.3	2907904 - Grinda rasin cls B GR 100/120- 350/350 MM L = 3,00-6,00 M	mc	0.440	1,254.00	551.76
12.4	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	5.500	7.15	39.32
13	IZF03A1 - FOLIE DE HIDROIZOLATIE - BARIERA DE VAPORI	mp	44.200	19.21	849.19
			material:	16.29	720.00
			manopera:	2.80	123.76
			utilaj:	0.12	5.43
			transport:	0.00	0.00
14	CE33A% - RETEA RIGLE LEMN 25X50 MM	mp	44.200	38.47	1,700.16
			material:	10.88	480.75
			manopera:	27.25	1,204.45
			utilaj:	0.34	14.96
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	CE02A01^ - TIGLA METALICA PROFILATA	mp	44.200	123.13	5,442.24
			material:	92.05	4,068.44
			manopera:	30.80	1,361.36
			utilaj:	0.28	12.44
			transport:	0.00	0.00
16	RCSI04A# - JGHEAB METALIC 100 MM	M	15.200	137.07	2,083.51
			material:	80.88	1,229.39
			manopera:	53.90	819.28
			utilaj:	2.29	34.84
			transport:	0.00	0.00
17	RCSI04A# - BURLAN METALIC 100 MM	M	9.600	137.07	1,315.90
			material:	80.88	776.46
			manopera:	53.90	517.44
			utilaj:	2.29	22.00
			transport:	0.00	0.00
18	CE13A1 - ȘORTȘ DE TABLA INCHIDERE LATERALĂ ACOPERIȘ H= 10CM	m	11.400	70.57	804.55
			material:	54.12	617.02
			manopera:	16.45	187.53
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
19	CE13A1 - GLAF EXTERIOR TABLA 13 CM	m	3.300	70.57	232.90
			material:	54.12	178.61
			manopera:	16.45	54.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
20	CI06A1 - GLAF INTERIOR GRESIE 20 CM PE O LUNGIME DE 3.3 ML	mp	0.660	131.34	86.69
			material:	43.49	28.70
			manopera:	87.04	57.45
			utilaj:	0.82	0.54
			transport:	0.00	0.00
20.1	2401806 - Faianta alba decor monoc M.dr. 150X150X5,5 C. 2 S233	mp	0.693	29.51	20.45
21	IZF30A02^ - POLISITIREN EXD 3 CM GLAFURI FERESTRE	mp	3.500	66.98	234.43
			material:	52.28	182.98
			manopera:	14.70	51.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
22	CK09A01> - Montarea tamplariei din PVC pentru usi, la constructii civile, industriale si agricole	mp	1.650	758.20	1,251.03
			material:	732.19	1,208.11
			manopera:	25.34	41.81
			utilaj:	0.68	1.12
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
23	CK33A* - USI PVC INTERIOARE 90X210 - 4 BUC	mp	7.560	673.46	5,091.38
			material:	642.81	4,859.62
			manopera:	29.75	224.91
			utilaj:	0.91	6.86
			transport:	0.00	0.00
24	CK33A* - USA PVC INTERIOARĂ DUBLA 180X210	mp	3.780	673.46	2,545.69
			material:	642.81	2,429.81
			manopera:	29.75	112.46
			utilaj:	0.91	3.43
			transport:	0.00	0.00
25	CK06B01^ - PLAFOANE SUSPENDATE CU PLACI GIPSCARTON 9,5MM - REZISTENT LA UMEZEALA SI REI 45 MIN - PE STR. METALICA GALVANIZATA	mp	30.000	115.76	3,472.93
			material:	91.61	2,748.43
			manopera:	24.15	724.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
26	RPCG21A+ - SISTEM PERETE GIPS CARTON DUBLU PLACAT PE STRUCTURA METALICA CU VATA MINERALA 10 CM	MP	34.000	143.77	4,888.21
			material:	88.71	3,015.97
			manopera:	53.50	1,819.00
			utilaj:	1.57	53.24
			transport:	0.00	0.00
27	IZF72C* - TERMOIZOLATII VATA MINERALA 20 CM IN ȘARPANTĂ	mp	6.000	119.65	717.88
			material:	80.86	485.19
			manopera:	38.50	231.00
			utilaj:	0.28	1.69
			transport:	0.00	0.00
27.1	500007104 - Placi vata minerala, grosime 20 cm	mp	6.300	44.88	282.74
27.2	500002580 - Diblu cu cui din plastic cu lungimea 95 mm	buc	72.000	0.73	52.27
28	CF13A01> - TERMOIZOLATII (TERMOSISTEM) EXECUTATE PE FATADE CU PLACI DE POLISTIREN EXP, 10 CM GROSIME	mp	42.000	145.73	6,120.80
			material:	56.54	2,374.85
			manopera:	88.96	3,736.32
			utilaj:	0.23	9.63
			transport:	0.00	0.00
29	IZF30A04^ - TERMOIZOLATII EXECUTATE CU PLACI POLISTIREN EXTRUDAT, 5CM GROSIME, [EXECUTATE VERTICAL PE PERIMETRUL EXTERIOR DE SOCLU]	mp	12.500	72.46	905.75
			material:	56.36	704.50
			manopera:	16.10	201.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
30	IZF30A04^ - TERMOIZOLATII EXECUTATE CU PLACI POLISTIREN EXTRUDAT, 5 CM GROSIME, [EXECUTATE SUB PLACA DE PARDOSEALA]	mp	21.500	72.46	1,557.90
			material:	56.36	1,211.75
			manopera:	16.10	346.15
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
31	CF24A01* - TENCUIALĂ INTERIOARĂ 2,5 CM	mp	1.960	69.69	136.58
			material:	13.69	26.82
			manopera:	56.00	109.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
32	CF24A01* - TENCUIALĂ EXTERIOARĂ 2,5 CM	mp	1.600	69.69	111.50
			material:	13.69	21.90
			manopera:	56.00	89.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
33	CD36A* - Zidarie din caramida plina cu dimensiunile 290x140x88 mm, la pereti structurali, zid de 15 cm grosime	mc	1.300	1,075.58	1,398.26
			material:	935.22	1,215.79
			manopera:	134.99	175.49
			utilaj:	5.37	6.99
			transport:	0.00	0.00
34	CD09A01> - Zidarie cu caramida cu blocuri ceramice pentru pereti structurali sau nestructurali cu grosimea de 25 cm	mc	7.500	404.64	3,034.79
			material:	220.00	1,650.00
			manopera:	112.00	840.00
			utilaj:	72.64	544.79
			transport:	0.00	0.00
35	RPCG06C - DESFIINȚARE ZIDĂRIE ÎN VEDEREA CREERII GOLURILOR DE UȘĂ	mc	3.000	353.01	1,059.02
			material:	0.21	0.62
			manopera:	352.80	1,058.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
36	CO03A01> - Trotuar din beton simplu turnat pe loc	mp	1.000	59.52	59.52
			material:	43.69	43.69
			manopera:	15.83	15.83
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
37	CA03XD* - SAPE EGALIZARE GROAPĂ SĂPĂTURĂ	mc	0.500	772.91	386.46
			material:	458.49	229.24
			manopera:	227.50	113.75
			utilaj:	86.92	43.46
			transport:	0.00	0.00
37.1	2100270 - Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	141.500	1.10	155.65
38	TSD08B01> - STRAT RUPERE CAPILARITATE PIATRA CONCASATA GRANULARITATE MAXIM 30MM [ASEZATA SUB TERMOIZOLATIA DE SUB PARDOSEALA SUPT] - GROSIME 15CM	mc	3.300	155.12	511.90
			material:	104.12	343.58
			manopera:	43.56	143.75
			utilaj:	7.45	24.58
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
39	TSD12A11 - PAMANT COMPACTAT SUB PARDOSEALA DE LA PARTER	100 mc	0.120	756.36	91.14
			material:	0.00	0.00
			manopera:	76.16	9.18
			utilaj:	680.20	81.96
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
28.91	808.13	44,886.43	26,912.17	1,694.54	0.00	73,493.14

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	605.52	0.00	0.00	605.52
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		44,886.43	27,517.69	1,694.54	0.00	74,098.66

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	4,488.64	2,751.77	169.45	0.00	7,409.87
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		49,375.07	30,269.46	1,863.99	0.00	81,508.53

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	2,468.75	1,513.47	93.20	0.00	4,075.43
T4 = T3 + Beneficiu		51,843.82	31,782.94	1,957.19	0.00	85,583.95

TOTAL GENERAL (fara TVA)				85,583.95		
TVA (21.00%)				17,972.63		
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				103,556.58		

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Stadiul fizic: 2 STRUCTURA

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA02C1 - Sapatura pentru fundatii	mc	58.500	67.52	3,949.92
			material:	0.00	0.00
			manopera:	67.52	3,949.92
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	CG32B1 - Umpluturi compactate in jurul fundatiilor	mc	11.500	79.21	910.97
			material:	61.49	707.14
			manopera:	14.72	169.28
			utilaj:	3.00	34.55
			transport:	0.00	0.00
3	TSD16B1 - Strat de repartitie din balast - Pietris sub placa de pardoseala	mc	3.560	149.82	533.36
			material:	104.12	370.65
			manopera:	43.56	155.07
			utilaj:	2.15	7.64
			transport:	0.00	0.00
4	CA02B-2# - Preparare beton clasa C8/10 pentru umplutura trepte	mc	19.500	509.56	9,936.50
			material:	303.00	5,908.50
			manopera:	185.60	3,619.20
			utilaj:	20.96	408.80
			transport:	0.00	0.00
4.0	500007043 - Beton marfa C8/10 (Bc 10) B150 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	19.500	300.00	5,850.00
5	CA02B-2# - Preparare beton clasa C16/20 pentru cuzineti fundatii noi	mc	27.500	491.50	13,516.30
			material:	284.94	7,835.79
			manopera:	185.60	5,104.00
			utilaj:	20.96	576.51
			transport:	0.00	0.00
5.1	500007045 - Beton marfa C16/20 (Bc 20) B250 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	27.500	282.12	7,758.21
6	CA02B-2# - Preparare beton clasa C8/10 pentru placa de pardoseala	mc	3.560	509.56	1,814.05
			material:	303.00	1,078.68
			manopera:	185.60	660.74
			utilaj:	20.96	74.63
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6.0	500007043 - Beton marfa C8/10 (Bc 10) B150 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	3.560	300.00	1,068.00
7	CA01A1 - Turnare beton	mc	50.560	103.30	5,222.77
			material:	0.00	0.00
			manopera:	101.76	5,144.97
			utilaj:	1.54	77.80
			transport:	0.00	0.00
8	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 6-10mm)	kg	945.000	34.44	32,549.83
			material:	4.04	3,817.80
			manopera:	30.30	28,633.50
			utilaj:	0.10	98.53
			transport:	0.00	0.00
9	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 12-16 mm)	kg	361.000	34.44	12,434.38
			material:	4.04	1,458.44
			manopera:	30.30	10,938.30
			utilaj:	0.10	37.64
			transport:	0.00	0.00
10	CC01A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	1,306.000	1.00	1,300.78
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.00	1,300.78
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	CB03A-1 - Cofraje din panouri re folosibile pentru fundatii	mp	86.000	36.80	3,164.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	36.80	3,164.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	CMJ4C01 - Decofrarea betonului la fundatii	mp	86.000	3.84	330.24
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.84	330.24
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	TE06C1 - Confectionarea si montarea armaturilor pentru pardoseala (plasa de Buzau)	mp	42.000	20.21	848.94
			material:	15.97	670.82
			manopera:	4.24	178.11
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	RCSE40A% - Hidroizolatie sub pardoseala (folie PVC)	mp	36.000	58.49	2,105.82
			material:	25.78	928.09
			manopera:	32.60	1,173.60
			utilaj:	0.11	4.13
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	TRB01C12 - Transportul materialelor (pamant si pietris) cu roaba	tona	92.500	18.50	1,710.85
			material:	0.00	0.00
			manopera:	18.50	1,710.85
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16	TRA01A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km. \$	tona	92.500	7.54	697.58
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	7.54	697.58
17	TRA05A05 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	3.000	5.44	16.34
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	5.44	16.34
18	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	131.500	1.00	131.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1.00	131.50
19	TRI1AA01C1 - Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	95.500	12.25	1,169.88
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.25	1,169.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
20	CA02B-2# - Preparare beton clasa C16/20 IN STALPI	mc	4.000	491.50	1,966.01
			material:	284.94	1,139.75
			manopera:	185.60	742.40
			utilaj:	20.96	83.86
			transport:	0.00	0.00
20.1	500007045 - Beton marfa C16/20 (Bc 20) B250 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	4.000	282.12	1,128.47
21	CA01A1 - Turnare beton	mc	4.000	103.30	413.19
			material:	0.00	0.00
			manopera:	101.76	407.04
			utilaj:	1.54	6.16
			transport:	0.00	0.00
22	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 6-10mm)	kg	161.000	34.44	5,545.53
			material:	4.04	650.44
			manopera:	30.30	4,878.30
			utilaj:	0.10	16.79
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
23	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 12-16 mm)	kg	538.000	34.44	18,531.01
			material:	4.04	2,173.52
			manopera:	30.30	16,301.40
			utilaj:	0.10	56.09
			transport:	0.00	0.00
24	CC01A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	699.000	1.00	696.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.00	696.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
25	CB03A-1 - Cofraje din panouri re folosibile pentru fundatii	mp	50.400	36.80	1,854.72
			material:	0.00	0.00
			manopera:	36.80	1,854.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
26	CMJ4C01 - Decofrarea betonului la fundatii	mp	50.400	3.84	193.54
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.84	193.54
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
27	CA02B-2# - Preparare beton clasa C16/20 PLANSEU PESTE PARTER	mc	9.600	491.50	4,718.42
			material:	284.94	2,735.40
			manopera:	185.60	1,781.76
			utilaj:	20.96	201.25
			transport:	0.00	0.00
27.1	500007045 - Beton marfa C16/20 (Bc 20) B250 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	9.600	282.12	2,708.32
28	CA01A1 - Turnare beton	mc	9.600	103.30	991.67
			material:	0.00	0.00
			manopera:	101.76	976.89
			utilaj:	1.54	14.77
			transport:	0.00	0.00
29	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 6-10mm)	kg	750.000	34.44	25,833.20
			material:	4.04	3,030.00
			manopera:	30.30	22,725.00
			utilaj:	0.10	78.20
			transport:	0.00	0.00
30	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 12-16 mm)	kg	532.000	34.44	18,324.35
			material:	4.04	2,149.28
			manopera:	30.30	16,119.60
			utilaj:	0.10	55.47
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
31	CC01A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	1,282.000	1.00	1,276.87
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.00	1,276.87
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
32	CB03A-1 - Cofraje din panouri refolosibile pentru fundatii	mp	77.400	36.80	2,848.32
			material:	0.00	0.00
			manopera:	36.80	2,848.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
33	CMJ4C01 - Decofrarea betonului la fundatii	mp	77.400	3.84	297.22
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.84	297.22
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
34	CA02B-2# - Preparare beton clasa C16/20 BUIANDRUGI SI CENTURI POD	mc	4.200	491.50	2,064.31
			material:	284.94	1,196.74
			manopera:	185.60	779.52
			utilaj:	20.96	88.05
			transport:	0.00	0.00
34.1	500007045 - Beton marfa C16/20 (Bc 20) B250 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	4.200	282.12	1,184.89
35	CA01A1 - Turnare beton	mc	4.200	103.30	433.85
			material:	0.00	0.00
			manopera:	101.76	427.39
			utilaj:	1.54	6.46
			transport:	0.00	0.00
36	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 6-10mm)	kg	160.000	34.44	5,511.08
			material:	4.04	646.40
			manopera:	30.30	4,848.00
			utilaj:	0.10	16.68
			transport:	0.00	0.00
37	CZ04A01> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru fundatii (diam 12-16 mm)	kg	440.000	34.44	15,155.48
			material:	4.04	1,777.60
			manopera:	30.30	13,332.00
			utilaj:	0.10	45.88
			transport:	0.00	0.00
38	CC01A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	600.000	1.00	597.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.00	597.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
39	CB03A-1 - Cofraje din panouri re folosibile pentru fundatii	mp	28.000	36.80	1,030.40
			material:	0.00	0.00
			manopera:	36.80	1,030.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
40	CMJ4C01 - Decofrarea betonului la fundatii	mp	28.000	3.84	107.52
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.84	107.52
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
41	CB44A1 - Sustineri cu popi metalici extensibili tip pe 3100 R	buc	144.000	22.10	3,182.26
			material:	8.02	1,154.74
			manopera:	14.08	2,027.52
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
42	TRA01A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km. \$	tona	5.000	7.54	37.71
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	7.54	37.71
43	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	46.500	1.00	46.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1.00	46.50
44	TRI1AA01C1 - Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	5.000	12.25	61.25
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.25	61.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
45	CE17A1 - Sarpanta din lemn la acoperisuri simple pe scaune la invelitori usoare	mp	50.000	94.83	4,741.58
			material:	65.36	3,268.19
			manopera:	27.20	1,360.00
			utilaj:	2.27	113.39
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
173.90	5,342.52	42,697.97	163,073.69	2,103.26	929.62	208,804.55

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	3,669.16	0.00	0.00	3,669.16
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		42,697.97	166,742.85	2,103.26	929.62	212,473.70

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	4,269.80	16,674.28	210.33	92.96	21,247.37
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		46,967.77	183,417.13	2,313.59	1,022.58	233,721.07

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	2,348.39	9,170.86	115.68	51.13	11,686.05
T4 = T3 + Beneficiu		49,316.16	192,587.99	2,429.27	1,073.71	245,407.13

TOTAL GENERAL (fara TVA)					245,407.13	
TVA (21.00%)					51,535.50	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					296,942.62	

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Stadiul fizic: 3 INSTALATII SANITARE

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPSC24B# - Montarea vasului de closet complet echipat din semiportelan, portelan sanitar, etc ,cu rezervorul de apa montat la inaltime, avand sifonul interior de: Tip P	BUCAT A	4.000	828.42	3,313.67
			material:	621.92	2,487.67
			manopera:	206.50	826.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	SC07E1 - Lavoar din portelan sanitar, montat pe pedestal	buc	4.000	402.17	1,608.69
			material:	347.45	1,389.81
			manopera:	54.72	218.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	SD06A1 - Baterie amestecatoare, stativa, pentru lavoar avand D=1/2 toli	buc	4.000	338.66	1,354.66
			material:	286.82	1,147.30
			manopera:	51.84	207.36
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	SD02A# - Baterie baie amestec, cu dus flex sau fix, indif inchid, incl pentru hand, montare pe pereti caram sau bca	buc	4.000	234.90	939.60
			material:	198.10	792.40
			manopera:	36.80	147.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	ACA10D1 - Montare teava pvc tip 4(G) in pamant in exteriorul cladirilor, avand DN 110	m	30.000	39.65	1,189.62
			material:	28.10	842.88
			manopera:	11.52	345.60
			utilaj:	0.04	1.14
			transport:	0.00	0.00
6	AcD27B1* - Montarea tuburilor Dn=150-200 mm, L=1m din PVC-KG, imbinat prin mufe si garnituri, la canalizari exterioare	m	50.000	17.20	860.00
			material:	10.20	510.00
			manopera:	7.00	350.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	SB08C# - Teava pe,pp,pp-r pentru canal,imbin cu garn cauciuc,Montare apar sau ingrop sub pard,dn=50 mm	m	100.000	10.97	1,096.95
			material:	2.97	296.95
			manopera:	8.00	800.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	EA02A1 - izolație poliuretan 9 mm conducte 1 1/2	m	100.000	23.13	2,313.02
			material:	7.73	773.02
			manopera:	15.40	1,540.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	ACA01B05^ - conductă PP 110	m	16.000	46.78	748.47
			material:	32.72	523.51
			manopera:	14.06	224.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	SA14F# - Teava material plastic (pp,pe,pp-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la ctii ind,D=50 MM	m	20.000	19.38	387.54
			material:	5.62	112.34
			manopera:	13.76	275.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	SA19D# - Teava pe, pp, pp-R si similare imbin prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, D=40 MM	m	10.000	18.46	184.61
			material:	10.78	107.81
			manopera:	7.68	76.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	SA19D#.1 - Teava pe, pp, pp-R si similare imbin prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, D=32 MM	m	4.000	18.46	73.84
			material:	10.78	43.12
			manopera:	7.68	30.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	SB12B01^ - Ramificatie din PVC, SN4, de diametre 110/110 mm (KGEA)	buc	12.000	27.10	325.20
			material:	10.30	123.60
			manopera:	16.80	201.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	SB06D# - Piese legatura (cot,piesa curat,mufa dubl,comp dilat,red)din teava pvc (U) montare lipire,DN= 110 MM	buc	20.000	28.28	565.57
			material:	10.68	213.57
			manopera:	17.60	352.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	SF01C# - Efectuare proba etans pres instal apa calda,rece,din teava pvc(G) sau pe,pp,pp-R d=16-110 MM	m	130.000	5.12	665.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.12	665.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16	AcA42A3* - Piese de legatura (cot, reductie, piesa de curatire) PE, Dn=110-125 mm, pentru conducte de alimentare cu apa, montate prin sudura cap la cap	buc	4.000	43.00	172.00
			material:	22.00	88.00
			manopera:	21.00	84.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
17	SB24E# - Sifon de pardoseala din fonta emailata,DN=100 MM,simplu	buc	1.000	142.24	142.24
			material:	108.64	108.64
			manopera:	33.60	33.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
18	SF01A01> - Efectuare proba de etansare la presiune a instalatiei inter .de apa, la conducte din otel zincat sau probleme de presiune, inclusiv armaturi	m	100.000	5.44	544.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.44	544.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.95	207.27	9,560.62	6,923.52	1.14	0.00	16,485.28

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	155.78	0.00	0.00	155.78
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		9,560.62	7,079.30	1.14	0.00	16,641.06

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	956.06	707.93	0.11	0.00	1,664.11
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		10,516.68	7,787.23	1.25	0.00	18,305.16

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	525.83	389.36	0.06	0.00	915.26
T4 = T3 + Beneficiu		11,042.51	8,176.59	1.32	0.00	19,220.42

TOTAL GENERAL (fara TVA)				19,220.42		
TVA (21.00%)				4,036.29		
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				23,256.71		

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Stadiul fizic: 4 INSTALATII ELECTRICE

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	EE09A01^ - Montare corp iluminat FIPAD LED	buc	8.000	97.55	780.42
			material:	56.56	452.49
			manopera:	40.25	322.00
			utilaj:	0.74	5.93
			transport:	0.00	0.00
2	ED01XB - Montarea aparatelor monofazate intrerupator,comutator,priza,buton,aparent pe dibluri/console exist.	buc	4.000	182.27	729.08
			material:	164.77	659.08
			manopera:	17.50	70.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	EB04C01> - Montare cablu C2XH 3x1,5 în tub IPEY 16 inclusiv tub	m	72.000	4.77	343.45
			material:	3.72	267.85
			manopera:	1.05	75.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	ED02C03^ - Adăugare sig autom 10A în tablou electric existent	buc	2.000	62.43	124.87
			material:	58.58	117.17
			manopera:	3.85	7.70
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	EB04C03> - Cablu CYY-F 3x2,5, cu izolatie introdusa in tuburi izolante sau de protectie de orice fel, cu sectiunea cuprinsa intre 6 - 10 mmp	m	60.000	8.08	484.55
			material:	6.68	400.55
			manopera:	1.40	84.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	EA16C# - Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi de instalatie in mediu normal tip nbu-pg16; nbu pg21	buc	4.000	20.82	83.29
			material:	16.25	65.00
			manopera:	4.20	16.80
			utilaj:	0.37	1.48
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.05	16.46	1,962.14	576.10	7.42	0.00	2,545.66

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	12.96	0.00	0.00	12.96
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1,962.14	589.06	7.42	0.00	2,558.62
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	196.21	58.91	0.74	0.00	255.86
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		2,158.36	647.97	8.16	0.00	2,814.48
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	107.92	32.40	0.41	0.00	140.72
T4 = T3 + Beneficiu		2,266.27	680.37	8.57	0.00	2,955.21
TOTAL GENERAL (fara TVA)					2,955.21	
TVA (21.00%)					620.59	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					3,575.80	

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Dezive) 1

Stadiul fizic: 5 INSTALATII TERMICE

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	IB02A01> - Montare radiator din otel tip panou 10,11,22,33	buc	4.000	38.50	154.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	38.50	154.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	SA03A02^ - Teava PPR cu diametru 25 mm	m	40.000	10.17	406.61
			material:	3.17	126.61
			manopera:	7.00	280.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	SA03A01^ - Teava PPR cu diametru 20 mm	m	60.000	7.43	445.52
			material:	2.18	130.52
			manopera:	5.25	315.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	SA43D1 - Bratara pentru fixarea cond. otelfpvc de alimccu apafgaze, Montare prin incastare, cond. avand d= 3/4 toli	buc	60.000	12.62	757.28
			material:	4.62	277.28
			manopera:	8.00	480.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	ID01A# - Robinet cu ventil dublu reglaj (tur sau retur) ptr.inst. de incalzire centrala avand DN=3/8"-1/2"	BUCAT A	4.000	64.98	259.93
			material:	58.68	234.73
			manopera:	6.30	25.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	ID01A# - Robinet cu ventil dublu reglaj (tur sau retur) ptr.inst. de incalzire centrala avand DN=3/8"-1/2"	BUCAT A	4.000	62.28	249.14
			material:	55.98	223.94
			manopera:	6.30	25.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	IE02A1 - Efectuare proba dilat. -contract. si funct. a instalatie incalz centr,supr. totala. incalz. este: pina la 100mp	mp	60.000	15.75	945.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	15.75	945.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	SF03B01> - Spalare instalatie de apa rece sau calda, executata din teava din otel zincata, cu diametrul de 3/8 - 2 inch	m	60.000	32.00	1,920.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	32.00	1,920.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	SF01C01> - Efectuare proba de functionare a instalatiei TERMICE	zeci m	6.000	3.20	19.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.20	19.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	RPGB16A1 - Demontare radiator	buc	2.000	46.55	93.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	46.55	93.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	RPGB16A1 - REMONTARE radiator	buc	2.000	46.55	93.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	46.55	93.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.21	130.76	993.08	4,349.80	0.00	0.00	5,342.88

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	97.87	0.00	0.00	97.87
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		993.08	4,447.67	0.00	0.00	5,440.75

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	99.31	444.77	0.00	0.00	544.07
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		1,092.39	4,892.44	0.00	0.00	5,984.82

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	54.62	244.62	0.00	0.00	299.24
T4 = T3 + Beneficiu		1,147.00	5,137.06	0.00	0.00	6,284.06

TOTAL GENERAL (fara TVA)	6,284.06
TVA (21.00%)	1,319.65
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	7,603.72

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Deize) 1

Formular C6

Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greuta-tea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	100014316 - Usi din profilie pvc-tip gealan	mp	1.650	700.00	1,155.00	Depozit	0.000
2	100014353 - Cablu CYY-F 3X1,5	m	74.160	3.54	262.67	Depozit	0.000
3	100014354 - Cablu CYY-F 3X2,5	m	61.800	6.39	394.96	Depozit	0.000
4	100018771 - Teava PPR cu diametru 20 mm	m	61.800	2.09	129.23	Depozit	0.010
5	100018772 - Teava PPR cu diametru 25 mm	m	41.200	3.04	125.36	Depozit	0.010
6	100018802 - Aplica LED integrat cu senzor 24W, diametru 300 mm, raza actiune: 4 - 6m	buc	8.000	55.45	443.62	Depozit	0.010
7	100018822 - Polistiren extrudat grafitat grosime 3 cm, dimensiune placa 1,25 x 0,58, pentru acoperisuri	mp	3.570	18.70	66.76	Depozit	0.000
8	100018824 - Polistiren extrudat grafitat grosime 5 cm, dimensiune placa 1,25 x 0,58, pentru acoperisuri	mp	34.680	22.62	784.55	Depozit	0.020
9	2000030 - Otel beton profil neted OB37 stas 438 D= 6MM	kg	9.085	4.29	38.97	Depozit	0.010
10	2000573.1 - Otel beton 6-10 MM	kg	2,036.160	4.00	8,144.64	Depozit	2.040
11	2000573.2 - Otel beton 12-16 MM	kg	1,889.710	4.00	7,558.84	Depozit	1.890
12	20010013 - Material marunt	%			385.79	Depozit	0.390
13	20010571 - Mortar uscat semipreparat	mc	0.103	471.90	48.72	Depozit	0.110
14	20012678 - Apa	l	21.800	0.01	0.24	Depozit	0.020
15	2004268 - Plasa sudata pentru B.a. din OL 37 tip 118G-296 S438/3-80	buc	3.360	198.00	665.28	Depozit	0.230
16	2100206 - Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	42.498	0.88	37.40	Depozit	0.040
17	2100270 - Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	551.850	1.10	607.04	Depozit	0.560
18	2100402 - Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	354.763	0.88	312.19	Depozit	0.360
19	2100440 - Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S 1500	kg	19.800	0.88	17.42	Depozit	0.020
20	2100713 - Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0.001	352.00	0.46	Depozit	0.000
21	2100830 - Ipsos pentru constructii tip a, saci, S 545/1	kg	4.300	4.07	17.50	Depozit	0.000
22	2100880 - Filer de calcar tip 1 saci S 539	kg	13.415	0.77	10.33	Depozit	0.010
23	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	0.081	385.00	31.18	Depozit	0.200

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
24	2101131 - Mortar adeziv pentru placi termoizolante	kg	420.000	2.09	877.80	Depozit	0.420
25	2101171 - Mortar de zidarie M 50 S 1030	mc	0.169	363.00	61.35	Depozit	0.410
26	2200393 - Balast nespalat de riu 0-70 MM	mc	8.575	82.50	707.44	Depozit	14.580
27	2200513 - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 MM	mc	1.061	82.50	87.55	Depozit	1.430
28	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortat si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	0.130	82.50	10.72	Depozit	0.180
29	2205501 - Argila comuna pentru constructii	mc	12.650	55.00	695.75	Depozit	22.770
30	2205719 - Talc macinat S 11124	kg	0.264	9.90	2.61	Depozit	0.000
31	2206177 - Pietris ciuruit spalat, sortat	mc	1.209	88.00	106.39	Depozit	1.930
32	2206220 - Nisip sortat nespalat	mc	1.306	85.80	112.10	Depozit	1.760
33	2308545 - Vas de wc din ceramica montat pe perete	buc	4.000	214.50	858.00	Depozit	0.000
34	2401806 - Faianta alba decor monoc M.dr. 150X150X5,5 C. 2 S233	mp	0.693	29.51	20.45	Depozit	0.010
35	2401806.1 - Faianta	mp	92.399	29.51	2,726.80	Depozit	1.190
36	2402212 - Lavoar vergina 68X56 alb	buc	4.040	198.00	799.92	Depozit	0.060
37	2419322.1 - GRESIE CERAMICA PORTELANATA TRATAMENT ANTIDERAPANT/ TRAFIC MEDIU	mp	29.046	46.30	1,344.83	Depozit	0.720
38	2452958 - Rezervor wc R 2 semiinaltime alb C.1 S 9441	buc	4.000	165.00	660.00	Depozit	0.070
39	2453823 - Pedestal lavoar P1 portelan alb C. 1 ni 806	buc	4.040	145.20	586.61	Depozit	0.030
40	2600220 - Bitum pt drumuri tip D 180/200 stas 754	kg	0.085	5.60	0.48	Depozit	0.000
41	2601212 - Membrana hidroizolatoare pe poliester faro 4 Kg/mp	mp	48.620	8.56	416.12	Depozit	0.190
42	2602840.1 - Placa polistiren expandat 10 CM	mc	4.200	200.00	840.00	Depozit	0.100
43	2606119 - Saltea vata minerala sco 5000 X 1200 X 20 S 5838 / 3	mp	34.000	19.47	661.98	Depozit	0.100
44	2702001.1 - Perete despartitor tip knauf-gkb pe struct.met.10X200-3000X1200 MM 10Kg/mp	mp	73.100	20.00	1,462.00	Depozit	0.730
45	2900503 - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.650	1,254.00	815.10	Depozit	0.520
46	2901052 - Lemn foc rasinoase deseuri	t	0.022	388.30	8.58	Depozit	0.020
47	2903153 - Scindura rasinoase geluite 10-20X80-120 MM	m	0.200	33.00	6.60	Depozit	0.000
48	2903488 - Scind rasin lunga tiv cls a GR=18MM L=3,00M s 942	mc	0.410	1,254.00	514.64	Depozit	0.210
49	2904406 - Dulap rasinov tivit cls a GR=48MM L=3,50M s 942	mc	0.050	1,540.00	77.62	Depozit	0.030
50	2905955 - Sipci rasin.cl I/II gros 18/24-24/48MM L=1,50-2,75M	mc	0.274	1,540.00	421.34	Depozit	0.140
51	2906961.1 - RIGLE LEMN 25X50 MM	mc	0.265	1,760.00	466.75	Depozit	0.130
52	2907904 - Grinda rasin cls B GR 100/120- 350/350 MM L = 3,00-6,00 M	mc	0.440	1,254.00	551.76	Depozit	0.260

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
53	2909042 - Scind stejar scurta tiv cl B GR=25MM lung=1,00M s8689	mc	0.345	1,500.00	517.50	Depozit	0.280
54	2913254 - Rigla stejar cls a GR = 58-96 MM L = 3,00-6,00 M	mc	0.330	1,500.00	495.00	Depozit	0.260
55	2917673 - Dulap fag lung tivit cls C GR = 50MM lun G = 2,00M s 8689	mc	0.150	1,540.00	231.00	Depozit	0.120
56	2918782 - Rigle fag neaburite cl.a g 80/80-90/90MM L=1,80-2,50M	mc	0.500	1,540.00	770.00	Depozit	0.400
57	2918811 - Cherestea fag cal.II	mc	0.385	1,251.80	481.94	Depozit	0.310
58	2948244 - Bagheta sipca pervazuri semirotunde	m	4.554	2.24	10.22	Depozit	0.000
59	2949482 - Rama vas closet placaj fag tip B c.2 cu capac S 3489	buc	4.000	33.00	132.00	Depozit	0.010
60	2950716 - Diblu din lemn	buc	265.800	1.39	368.40	Depozit	0.010
61	2955896 - Energie electrica la contor pentru lucrari de constr-montaj	kwh	1.320	0.99	1.31	Depozit	0.000
62	2958990 - Lemn de foc foioase tari L 1M livrabil din depozit	kg	44.285	4.95	219.21	Depozit	0.040
63	3064291 - Material marunt	%			174.66	Depozit	0.000
64	3336395 - Tevi plumb marca pb99,96 presiune 21X 4 S 671	kg	4.800	26.73	128.30	Depozit	0.000
65	3642287 - Tabla zincata S2028 0,50X 650X1000 OL32-1N cal.1	kg	22.050	16.50	363.82	Depozit	0.020
66	3642342 - Tabla zincata S2028 0,5 X 700X1450 cal.1	kg	49.600	18.70	927.52	Depozit	0.050
67	3700390 - Banda din otel lam.cald S908 3 X 30 OL37-1N	kg	9.678	9.46	91.55	Depozit	0.010
68	3803166 - Sirma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 S 889	kg	0.630	8.80	5.54	Depozit	0.000
69	3805279 - Sarma moale zincata OL32 D= 0,8 stas 889	kg	0.396	9.35	3.70	Depozit	0.000
70	3805372 - Sarma moale zincata OL32 D= 2 stas 889	kg	0.200	8.80	1.76	Depozit	0.000
71	4117813 - Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe DN. 16 MM	buc	25.000	14.52	363.00	Depozit	0.000
72	4201299 - Baterie stativa monocom lavoar cromata par sal cod 11001	buc	4.000	198.00	792.00	Depozit	0.010
73	4201300 - Baterie perete monocomanda dus cromata par sal cod 11002	buc	4.000	220.00	880.00	Depozit	0.010
74	4201561 - Armatura rezervor wc montat pe obiect (robin.cu plutit)	buc	4.000	50.71	202.84	Depozit	0.010
75	4201755 - Robinet colt reglaj alama nich. 3/8 " ni 514	buc	4.000	30.80	123.20	Depozit	0.000
76	4202723 - Robinet cu dublu reglaj pentru radiatoare 1 1/4 toli fc	buc	4.000	57.48	229.92	Depozit	0.010
77	4202735 - Robinet cu dublu reglaj pentru radiatoare 1/2 toli fc	buc	4.000	54.78	219.12	Depozit	0.000
78	4202931 - Sifon fonta pardoseala simplu ies.vert.D100 C.1 S3690	buc	1.000	104.94	104.94	Depozit	0.010
79	4203260 - Ventil scurgere rezervor wc 1 1/4 alama S9610	buc	4.000	26.62	106.48	Depozit	0.000
80	4204044 - Bratari tevi instalatii apa si gaze 3/4"	buc	60.000	4.22	253.44	Depozit	0.010
81	4205189 - Tragator pentru rezervor de wc	buc	4.000	4.53	18.14	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
82	4501129 - Racord alama turnata filet ex T.d 1/2 toli (arm.nefer.)	buc	8.000	13.09	104.72	Depozit	0.000
83	500000046 - Cale portante si distantiere	buc	79.380	0.95	75.09	Depozit	0.000
84	500000047 - Dibluri expandabile L= 105 mm	buc	79.380	1.56	123.99	Depozit	0.000
85	500000050 - Spuma poliuretana	l	3.402	51.26	174.39	Depozit	0.000
86	500002519 - Mortar adeziv pentru tencuiala armata	kg	18.000	2.53	45.54	Depozit	0.020
87	500002561 - Plasa din fibra de sticla	mp	7.200	4.87	35.09	Depozit	0.000
88	500002580 - Diblu cu cui din plastic cu lungimea 95 mm	buc	72.000	0.73	52.27	Depozit	0.000
89	500002651 - SILICON UNIVERSAL	l	2.835	39.49	111.95	Depozit	0.000
90	500002917 - Sipci de lemn	m	181.220	7.59	1,375.46	Depozit	0.050
91	500003058 - Adeziv gresie si faianta	kg	352.000	2.75	968.00	Depozit	0.350
92	500003776 - Tub uPVC-KG SN8 cu mufa si garnitura D=200x5.9mm; L=6.0m	m	51.000	10.00	510.00	Depozit	0.050
93	500004454 - Bariera de vapori	mp	41.250	15.51	639.79	Depozit	0.040
94	500006648 - Membrana bituminoasa V, cu grosimea de 5 mm, cu un continut ridicat de stiren-butadien-stiren, flexibila la temperatura de - 15° C	mp	37.500	15.12	566.97	Depozit	0.040
95	500007043 - Beton marfa C8/10 (Bc 10) B150 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	23.060	300.00	6,918.00	Depozit	46.120
96	500007045 - Beton marfa C16/20 (Bc 20) B250 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	45.300	282.12	12,779.89	Depozit	90.600
97	500007090 - Mortar adeziv difuz (lipire)	kg	27.000	1.36	36.59	Depozit	0.030
98	500007091 - Mortar adeziv (nivelare 3 mm)	kg	24.000	1.37	32.96	Depozit	0.020
99	500007104 - Placi vata minerala, grosime 20 cm	mp	6.300	44.88	282.74	Depozit	0.010
100	500007107 - Caramida plina 290x140x88	buc	299.000	3.86	1,154.44	Depozit	0.150
101	5500158 - Selector pirghie 3pozitii 500 V 1a 4nd+4ni simbol 3721	buc	4.080	22.72	92.70	Depozit	0.000
102	5500665 - Intrerupator automat scara	buc	4.080	33.00	134.64	Depozit	0.010
103	5500689 - Comutator cumpana capsulat simbol 076 10a 250 V	buc	4.080	33.00	134.64	Depozit	0.000
104	5500718 - Intrerupator cumpana st.simbol 0174 250 V 10a bipolar	buc	4.080	33.00	134.64	Depozit	0.000
105	5536004 - Priza bipol.capac aminopl drep-tungh.250 V/10a,mont.ingr	buc	4.080	33.00	134.64	Depozit	0.000
106	5537785 - Doza pentru tevi de instalatii DN 3	buc	4.000	16.17	64.68	Depozit	0.030
107	5822013 - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 260 MM gr. 4.8, S 920	buc	22.000	2.86	62.92	Depozit	0.010
108	5822685 - Surub cap hexagonal grosolan M 20X 260 GR. 4.8 S 920	buc	13.200	3.21	42.40	Depozit	0.010
109	5829126 - Surub cap inecat crestet sprec.M 6X 30 GR. 4.8 S 2571	buc	6.600	0.44	2.90	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
110	5836662 - Surub cu cap inecat crestet L 2,5 X 25 F1 S 1452	buc	13.800	1.11	15.33	Depozit	0.000
111	5838610 - Surub cu cap patrat pentru lemn L 12 X 100 F1 S 1455	buc	200.000	0.86	171.60	Depozit	0.020
112	5838775 - Surub cu cap patrat pentru lemn L 16 X 200 F1 S 1455	buc	100.000	1.95	194.70	Depozit	0.020
113	5840558 - Piulita hexagonala grosolana a m 16 GR. 5, S 922	buc	22.000	2.20	48.40	Depozit	0.000
114	5840601 - Piulite hexag.grosolane a m 20 GR. 5 S 922	buc	13.200	10.67	140.84	Depozit	0.000
115	5841045 - Piulita patrata M 12 GR. 6 S 926	buc	200.000	1.82	363.00	Depozit	0.000
116	5841069 - Piulita patrata M 16 GR. 6 S 926	buc	100.000	2.02	202.40	Depozit	0.000
117	5883067 - Saiba plata pentru lemn a m 14 OL 34 S 7565	kg	6.900	21.34	147.25	Depozit	0.010
118	5883250 - Saiba plata B m 16	buc	22.000	8.25	181.50	Depozit	0.000
119	5883263 - Saiba plata pentru lemn B m 20 OL 34, S 7565	kg	6.550	26.07	170.75	Depozit	0.010
120	5883275 - Saiba plata pentru lemn B m 20 OL 34, S 7565	buc	13.200	0.89	11.69	Depozit	0.000
121	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	5.500	7.15	39.32	Depozit	0.010
122	5886942 - Cuie cu cap conic tip a pentru constructii 3X70 OL 34 S 2111	kg	10.300	9.90	101.97	Depozit	0.010
123	5888213 - Cuie cu cap cilindric tip a 1,18X 40 S 2111	kg	0.069	11.77	0.81	Depozit	0.000
124	5889657 - Cuie scoabe	kg	1.520	9.02	13.71	Depozit	0.000
125	5894250 - Surub zincat M 4 cu piulita si saibe	buc	8.160	3.41	27.83	Depozit	0.000
126	5904299 - Flux(pasta decapanta)pt.lipirea cositorului nid	kg	0.010	29.92	0.29	Depozit	0.000
127	5904770 - Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	1.202	77.00	92.55	Depozit	0.000
128	5904782 - Aliaj de lipit staniu-plumb marca lp 60	kg	0.023	79.53	1.81	Depozit	0.000
129	600001679.1 - Tigla metalica profilata	mp	50.830	50.00	2,541.50	Depozit	0.000
130	600001683.1 - Suruburi	buc	397.800	0.08	32.98	Depozit	0.000
131	600003244.1 - Conducta din polipropilena (PP), pentru canalizare, cu diametrul de 110 mm, cu lungimea de 1 m	m	16.000	30.00	480.00	Depozit	0.000
132	600006202.1 - Placa Rigips RB, de dimensiuni 9,5x1200x2600 mm	mp	33.000	27.50	907.50	Depozit	0.000
133	600006206 - Surub Rigips 212/3,5-25 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	480.000	0.33	158.40	Depozit	0.000
134	600006207 - Surub Rigips cu diblu, cu diametrul de 6 mm, cu lungimea de 45 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	84.000	0.29	24.02	Depozit	0.000
135	600006208 - Banda armare Rigips, din fibra de sticla, la rola de 25 m	m	36.000	0.44	15.84	Depozit	0.000
136	600006209 - Pasta de imbinare Rigips SUPER (chit de rosturi), la sac de 25 kg	kg	9.000	3.52	31.68	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
137	600006210 - Glet Rigips SUPER TOP, pentru finisare gips-carton, la sac de 20 kg	kg	50.000	2.75	137.50	Depozit	0.000
138	600006235 - Banda etansare (adez.) Rigips, din polietilena (PE) cu grosimea de 3 mm, pentru profile metalice UD28, la rola de 30 m	m	36.000	0.60	21.78	Depozit	0.000
139	600006237 - Diblu metalic Rigips DN 6 (tip conexpand), cu lungimea de 35 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	43.200	1.52	65.58	Depozit	0.000
140	600006243 - Profil metalic Rigips Rigiprofil UD 28, cu latimea de 28 mm, grosimea profilului de 0,55 mm, inaltimea de 27 mm si lungimea de 3,0 m	m	36.000	5.50	198.00	Depozit	0.000
141	600006244 - Profil metalic Rigips Rigiprofil CD 60, cu latimea de 60 mm, grosimea profilului de 0,60 mm, inaltimea de 27 mm si lungimea de 4,0 m	m	102.000	5.00	510.00	Depozit	0.000
142	600006248 - Isover Akusto 5 Twin, de dimensiuni 2x2x7500x600x50 mm, la rola de 18 mp	mp	30.000	19.80	594.00	Depozit	0.000
143	600006255 - Piesa (ancora) Rigips suspendare CD 60, la cutie de 100 de bucati	buc	43.200	1.10	47.52	Depozit	0.000
144	600006256 - Piesa Rigips de incrucisare CD 60 (ancorare dubla), la cutie de 100 de bucati	buc	79.200	1.02	80.45	Depozit	0.000
145	600006258 - Piesa Rigips imbinare liniara (prelungire) CD 60, la cutie de 100 de bucati	buc	15.000	1.76	26.40	Depozit	0.000
146	600006259 - Tija Rigips de suspendare cu ochi/inel, cu lungimea de 500 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	43.200	0.79	34.26	Depozit	0.000
147	600007327 - Ramificatie Teraplast, din PVC, de 110/110 - 45 (KGEA)	buc	12.000	10.10	121.18	Depozit	0.010
148	600010689 - Siguranta automata LSIS 2P, curent 63A, 10kA, curba C, D	buc	2.000	58.00	116.01	Depozit	0.000
149	600012867 - Mortar adeziv Ceresit CM 22 pentru fixarea placilor naturale de dimensiuni mari (gresie, travertin, granit, ardezie), cu tolerante foarte mari si o retentie de apa sporita	kg	109.000	5.66	617.00	Depozit	0.000
150	600012954 - Agent hidrofof Ceresit CT 9 utilizat pentru impregnarea zidariilor de clincher, a tencuielilor, vopselelor minerale exterioare si a tiglelor; hidrofofizarea suprafetelor alcaline, protejarea fatadei impotriva ploilor si a agentilor atmosferici agresivi; impiedicarea eflorescentei, a daunelor provocate de inghet, formarea de mucegai; asigurarea unei impregnari rezistente la apa in cazul fisurilor existente (fisuri de suprafata) pana la o deschidere de 0,2 mm	l	16.350	17.35	283.62	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
151	600012976 - Tencuiala decorativa acrilica Ceresit CT 64, armata cu fibre, gata preparata, cu granulat de 2 mm si aspect "scoarta de copac", cu rezistenta sporita la impact, fisuri si microfisuri, conferand protectie eficienta impotriva contaminarii biologice, cu aplicabilitate in straturi subtiri atat la interior cat si la exterior	kg	136.250	6.75	919.33	Depozit	0.000
152	600013002 - Solutie concentrata Ceresit 98 pentru curatare pereti si pardoseli (murdarile, uleriuri, grasimi), cu utilizare la interior si exterior	l	7.630	19.03	145.17	Depozit	0.000
153	6001472 - Hartie slefuita uscata cu en foi 23X30 GR 6 S1581	buc	0.660	1.65	1.09	Depozit	0.000
154	6001678 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 40 S1581	buc	7.500	1.32	9.90	Depozit	0.000
155	6001965 - Pinza pt.slef.usc.car.sil.nea.23X30 GR 40 foi	buc	5.000	2.43	12.16	Depozit	0.000
156	6101234 - Grund prenadez tip M ntr 2831-74	kg	0.504	17.16	8.65	Depozit	0.000
157	6101456 - Amorsa bituminoasa matizol	kg	66.300	1.00	66.30	Depozit	0.070
158	6101572 - Spuma poliuretanica	kg	0.776	46.20	35.83	Depozit	0.000
159	6102815 - Chit siliconic	kg	0.272	44.00	11.98	Depozit	0.000
160	6102820 - Chit de etansare rost ultracolor	kg	114.400	15.00	1,716.00	Depozit	0.110
161	6109080 - Diluant pentru prenadez ntr 2830-75	kg	1.056	16.28	17.19	Depozit	0.000
162	6110417 - Prenadez 1500 R nii 2829-74	kg	9.720	12.54	121.89	Depozit	0.010
163	6110443 - Prenadez 400 nii 2829-74	kg	2.070	30.91	63.98	Depozit	0.000
164	6110467 - Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	1.817	25.52	46.38	Depozit	0.000
165	6110510 - Adeziv ptr lipit P.v.C.	kg	0.300	27.50	8.25	Depozit	0.000
166	6200573 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	l	1.953	6.60	12.89	Depozit	0.000
167	6200585 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	kg	0.960	6.60	6.34	Depozit	0.000
168	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	3.502	9.90	34.67	Depozit	3.500
169	6202820 - Apa potabila	mc	0.064	5.50	0.35	Depozit	0.060
170	6202894 - Apa	mc	0.546	6.60	3.60	Depozit	0.550
171	6203006 - Energie electrica	kwh	27.000	0.90	24.35	Depozit	0.000
172	6311231 - Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	59.746	14.30	854.37	Depozit	0.040
173	6311528 - Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90MM, L.200-300 MM	kg	10.000	10.34	103.40	Depozit	0.010
174	6311982 - Bratara din otel zinc pentru burlane (semirotunde sau drept)	buc	18.848	13.20	248.79	Depozit	0.010
175	6312700 - Profil tabla zn 0,6 MM pentru elemente orizontale	m	28.900	7.26	209.81	Depozit	0.030

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
176	6312701 - Profil din tabla zincata, de 0,6 mm, pentru elemente verticale	m	61.200	8.80	538.56	Depozit	0.060
177	6621533 - Banda izolatoare din pinza cauc.tip PC 10mx20MM S 3658	m	1.776	1.32	2.34	Depozit	0.000
178	6621595 - Manseta cauciuc pentru racordare teava spalare vas closet	buc	4.000	4.86	19.45	Depozit	0.000
179	6700248 - Teava din P.v.C.rigid tip U 32X1,6 stas 6675/2	m	9.200	4.21	38.76	Depozit	0.000
180	6700303 - Tevi din P.v.C.rigid tip U 110X2,2 stas 6675/2	m	2.000	19.80	39.60	Depozit	0.000
181	6700652 - Teava din P.v.C.rigid tip G 110X8,2 stas 6675/2	m	31.500	22.00	692.99	Depozit	0.110
182	6701100 - Teava hdpe 80 312uni7611.7615 PN4 DN 40X2.0 cod 64000063	m	10.200	7.48	76.30	Depozit	0.000
183	6701100.1 - Teava hdpe 80 312uni7611.7615 PN4 DN 32X2.0 cod 64000063	m	4.080	7.48	30.52	Depozit	0.000
184	6701101 - Teava hdpe 80 312uni7611.7615 PN4 DN 50X2.0 cod 64000064	m	20.400	2.40	49.03	Depozit	0.010
185	6704488 - Tub izolat tip l.p.E.(pantzer) 16 stas 6990	m	102.500	2.75	281.88	Depozit	0.010
186	6712265 - Cot pvc tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	20.000	7.37	147.40	Depozit	0.010
187	6712605 - Cot pvc neplast.imbin.prin lip.PN 10 DN 110 tip G s7175	buc	0.606	9.24	5.60	Depozit	0.000
188	6713491 - Mufa pvc tip G DN 110 nii 2167	buc	7.333	22.00	161.33	Depozit	0.000
189	6714603 - Reductie pvc G tip B 110-90 stas 7178	buc	0.606	18.37	11.13	Depozit	0.000
190	6714902 - Teu pvc pt.imbin.prin lip.PN 10 DN 110 stas 7174	buc	0.606	35.42	21.46	Depozit	0.000
191	6716757 - Folie din pvc	mp	37.800	19.80	748.44	Depozit	0.000
192	6720166 - Tub mufa canal,poliprop ignif,diam 50 MM si L = 150 MM	buc	103.000	1.00	103.00	Depozit	0.010
193	6720289 - Usa din profile pvc tip schnicks in 3 canate	mp	11.340	600.00	6,804.00	Depozit	0.280
194	6832338 - Pop metalic pe 3100 R	buc	144.000	7.48	1,077.12	Depozit	0.010
195	7306661 - Bumbac de sters	kg	0.100	6.60	0.66	Depozit	0.000
196	7307067 - Calafat din cilti de cinepa, gudronat miu-nii 16463-65	kg	0.050	10.23	0.51	Depozit	0.000
197	7308308 - Carton ond.tip2 din hirt ambal.tip P 320G/mp,suluri 1M	mp	0.300	4.00	1.20	Depozit	0.000
198	7311238 - Cositor	kg	1.984	55.22	109.56	Depozit	0.000
199	7315778 - Decapant	kg	0.292	14.41	4.21	Depozit	0.000
200	7317232 - Dicloretan cs. 17/73	kg	1.705	20.90	35.63	Depozit	0.000
201	7319230 - Doze pantzer din fonta filet special tub.ipe D.16MM	buc	15.000	5.19	77.88	Depozit	0.010
202	7322940 - Fuior cinepa	kg	0.096	30.80	2.96	Depozit	0.000
203	7325046 - Hartie absorbanta	kg	2.120	151.80	321.82	Depozit	0.000
204	7335349 - Prelucrare cherestea la masini de tamplarie	ora	0.690	41.25	28.46	Depozit	0.000
205	733620A - Racord flexibil, D= 3/8"	buc	4.000	21.12	84.48	Depozit	0.000
206	7343982 - Rumegus din lemn	kg	1.410	0.75	1.05	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
207	7344211 - Sapun de rufe tip 60% acizi grasi stas 189-59	kg	0.540	13.64	7.37	Depozit	0.000
208	7345967 - Solutie unguenta	kg	0.640	29.48	18.87	Depozit	0.000
209	7346207 - Stearina	kg	0.080	41.25	3.30	Depozit	0.000
210	7800027 - Plasa din fibra de sticla	mp	46.200	5.65	261.21	Depozit	0.000
211	7800133 - Bloc ceramic porotherm 25 (375X 250X 238 MM)	buc	330.000	5.00	1,650.00	Depozit	6.270
212	7800857 - Amorsa pt. vopsea lavabila	kg	3.040	9.90	30.10	Depozit	0.000
213	7800859 - Vopsea lavabila acrilica	kg	11.780	24.97	294.15	Depozit	0.010
214	7801001 - Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) din valoarea materialelor explicitate	%			196.98	Depozit	0.000
215	7801035 - Material marunt	%			116.41	Depozit	0.000
216	8000277 - Material marunt	%			65.77	Depozit	0.000
217	8000702 - Materiale de prindere	kg	1.984	11.00	21.82	Depozit	0.000
218	8006100338 - Solutie de etansare	kg	0.192	34.76	6.67	Depozit	0.000
219	8803303 - Cot wc htsb D110 90G	buc	4.000	21.57	86.27	Depozit	0.000
220	9002602058.1 - Fibra dispersa de polietilena	mp	1.950	11.46	22.35	Depozit	0.010
TOTAL Materiale					100,100.24	Greutate	204.01

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Formular C7

Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	11000 - Betonist	408.793	32.00	13,081.37	100.00
2	13410 - Dulgher constructii	190.251	32.00	6,088.02	100.00
3	14100 - Electrician	4.780	35.00	167.30	100.00
4	14400 - Faiantar	177.551	32.00	5,681.63	100.00
5	15000 - Fierar beton	4,047.977	30.00	121,439.30	100.00
6	15110 - Finisor mase plastice	1.089	35.00	38.12	100.00
7	17100 - Instalator	4.440	35.00	155.40	100.00
8	17110 - Instalator alimentare cu apa	9.600	35.00	336.00	100.00
9	17120 - Instalator de apa si canalizare	34.100	35.00	1,193.50	100.00
10	17130 - Instalator electrician	55.680	35.00	1,948.80	100.00
11	17150 - Instalator incalzire + gaze	38.160	35.00	1,335.60	100.00
12	17160 - Instalator sanitar	185.610	32.00	5,939.52	100.00
13	17300 - Ipsosar	15.460	35.00	541.10	100.00
14	17410 - Izolator hidrofug	33.776	35.00	1,182.16	100.00
15	17450 - Izolator de lucrari speciale	3.600	35.00	126.00	100.00
16	17460 - Izolator termic	17.110	35.00	598.85	100.00
17	18111 - Lacatus constructii metalice	24.310	35.00	850.85	100.00
18	19700 - Montator	34.476	35.00	1,206.66	100.00
19	19760 - Montator gips-carton	59.800	35.00	2,093.00	100.00
20	19770 - Montator prefabricate beton	100.800	32.00	3,225.60	100.00
21	19900 - Mozaicar	25.700	35.00	899.50	100.00
22	20300 - Muncitor calificat	87.480	35.00	3,061.82	100.00
23	20600 - Muncitor de deservire	19.730	35.00	690.54	100.00
24	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	368.892	32.00	11,804.55	100.00
25	20660 - Muncitor deservire gips carton	1.800	35.00	63.00	100.00
26	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	35.175	35.00	1,231.12	100.00
27	21100 - Muncitor necalificat	22.026	35.00	770.93	100.00
28	24100 - Pavator	7.459	35.00	261.06	100.00
29	26100 - Sapator	127.575	32.00	4,082.40	100.00
30	28100 - Tamplar	17.016	35.00	595.56	100.00
31	28420 - Tinichigiu sant	6.909	35.00	241.82	100.00
32	31000 - Zidar	308.766	32.00	9,880.51	100.00
33	31040 - Zidar-rosar tencuitor	4.984	35.00	174.44	100.00
34	31060 - Zidar tencuitor	13.625	35.00	476.88	100.00
35	31110 - Zugrav vopsitor	10.640	35.00	372.40	100.00

Ore Manopera	6,505.140	TOTAL	201,835.28	
--------------	-----------	-------	------------	--

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Formular C8

Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	1104 - Macara pe pneuri cu brat cu zabrele 10,0-14,9 tf 1 schimb	17.090	20.00	341.80
2	1124 - Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 KW 1 schimb	0.442	15.81	6.99
3	1425 - Betoniera de 250 L	0.634	41.24	26.14
4	1919 - Macara	2.362	290.55	686.43
5	2030 - Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 L	14.988	33.49	501.96
6	2351 - Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	4.435	33.85	150.11
7	2395 - Vibrator de suprafata	0.780	2.20	1.72
8	2604 - Utilaj de ridicat	0.502	28.16	14.13
9	3338 - Electropompa inalta pres.pretensionat armaturi 4,5KW	27.344	7.00	191.31
10	3502 - Excavator pe senile cu O cupa cu motor termic 0,71-1,25MC	0.388	211.24	81.96
11	3702 - Betoniera cu cadere libera, act.electric, 101-250 L	22.217	40.51	899.98
12	3716 - Vibrator de interior pt.beton actionat,electric 0,9-1,5KW	34.180	3.08	105.19
13	3817 - Malaxor actionat electric, pentru mortar, cu capacitate de 200 l	0.880	33.92	29.85
14	4004 - Compactor autoprop.cu rulour.(valturi) pina la 12tf	0.323	75.99	24.58
15	4019 - Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	0.983	42.93	42.20
16	4029 - Topitor de bitum tractat(exclus.tractorul) pina la 500L	1.105	2.62	2.90
17	4201 - Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. D=3-20MM 5-10	5.053	11.72	59.21
18	4203 - Stanta electrica de taiat otel-beton,diampina la 40 MM	7.774	6.64	51.62
19	4205 - Masina de fasonat otel-beton D=pina la 40MM 2,2KW	32.262	5.61	180.96
20	4701 - Motopompa 6- 8cp	0.030	37.97	1.14
21	6609 - Trolu electric 3,1-5tf	2.332	48.66	113.48
22	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	3.190	22.92	73.13
23	6753 - Automacara cu brat cu zabrele 10- 14,9tf	0.340	154.68	52.59
24	7301 - Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 KW	3.375	45.36	153.08
25	7608 - Ferastrau mecanic cu lant tip drujba-6U 3cp	0.760	7.69	5.84
26	7609 - Masina de gaurit electrica rotopercutanta D=35MM	2.034	3.71	7.54
27	7680 - Ferastrau mecanic (circular)	0.068	7.69	0.52

Antet stanga		eDevize
TOTAL Utilaje		3,806.36

Beneficiar, UAT Comuna Costesti, judetul Arges	Proiectant, SC Evolution Proserv SRL
--	---

Beneficiar:

Executant:

Proiectant: SC Evolution Proserv SRL

Obiectivul: Construire grupuri sanitare Parter anexate corpuri existente și modificări de compartimentare interioară în - Jud. Argeș, Oraș Costești, Str. Industriilor, nr. 19, nr. cadastral CF 80844

Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1

Formular C9

Lista cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar - Lei\ (Tone*Km	Valoarea - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 X 3 X 5
1	30230 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe	3.000	5.000	0.125	1.09	16.34
2	30285 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. = 10km	178.000	10.000	0.250	0.10	178.00
3	8888908 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	97.500	10.000	0.250	0.75	735.29
TOTAL Transport						929.62

Beneficiar,
UAT Comuna Costesti, judetul
Arges

Proiectant,
SC Evolution Proserv SRL